
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

segunda-feira, 17 de maio de 2021 Ano X - Edição nº 01227 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CC7A963316A7EB1DE55405AABCE8A5E



segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano X - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS - CARTA CONVITE Nº 003/2021.

• ERRATA PUBLICAÇÃO PE Nº 005/2021.
ERRATA PUBLICAÇÃO PE Nº 006/2021.

• AVISO DE REABERTURA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021 - SRP.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CC7A963316A7EB1DE55405AABCE8A5E



segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano X - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Eletrônico

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECB645646E3F5580614054ACBA355EC5

segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano X - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano X - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECB645646E3F5580614054ACBA355EC5

segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano X - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada



segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano X - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
AVISO DE REABERTURA - Pregão Presencial nº 014/2021 - SRP 

 
A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA, torna público aos interessados a 
reabertura do P. Presencial no 014/2021 - SRP, Tipo: menor valor global. Objeto: 
Registro de Preços para contratação de empresa especializada para locação de 
horas de máquinas e veículos pesados, para atender as demandas da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Transportes do município de 
América Dourada/BA. Data: 28 (VINTE E OITO) DE MAIO DE 2021 ÀS 14:00 
HORAS. Na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o 
Edital no site desta prefeitura pelo link: Licitações - Prefeitura Municipal de 
América Dourada-BA (americadourada.ba.gov.br), informações adicionais com o 
Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3692-2000 ou e-mail: 
licitacao.americadourada@gmail.com; América Dourada/BA, 13/05/2021 – Daniely 
Aragão Sousa – Pregoeira. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3D017103C9E448AC3A2B0446A642E57

segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano X - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada



segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano X - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Convite

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000  
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 

 
 

O presidente da Comissão Permanente de Licitação, após análise e julgamento da 

proposta de preço e da documentação de habilitação, em conformidade com a Lei Federal 

8666/93 E SUAS ALTERAÇÕES, LEI COMPLEMENTAR 123/2006 e Legislações Pertinentes e nas 

disposições do Edital da modalidade Carta Convite Nº 003/2021 que tem como objeto: a 

contratação de empresa especializada para execução de execução de Pavimentação em 

Paralelepípedo nas Ruas do entorno da Praça Boa Vista – Distrito de Prevenido no 

município de América Dourada. O presidente da Comissão Permanente de Licitação, 

declarou vencedora a empresa TERCONP TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES, 

PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 23.643.827/0001-19, com o 

valor global final de R$ 258.009,98 (duzentos e cinquenta e oito mil nove reais e 

noventa e oito centavos). 

 

América Dourada, 17 de maio de 2021. 

 

 

Romerito Rodrigues Duarte  
Presidente da CPL 

 
 
 

Oton Gomes de Oliveira 
Membro da COPEL 

 
 

Paulo Roberto Inácio de Almeida 
Membro da COPEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CC7A963316A7EB1DE55405AABCE8A5E


		2021-05-17T09:27:53-0300




